________________________________________________________________________

e-mail: ascamaja@gmail.com

PORTARIA Nº 007/2022 - NOMEIA O SENHOR

DEOGENES LUIZ DEMICHEI, VEREADOR DO

MUNICÍPIO DE TUNAS, RS, PARA COMPOR COMISSÃO

DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E ACESSO ASFÁLTICO

DA ASCAMAJA.

CEZAR FORMENTINI, presidente da Associação das Câmara de Vereadores do

Alto Jacuí – ASCAMAJA, no uso das atribuições legais, nomeia o vereador, DEOGENES LUIZ
DEMICHEI, PARA COMPOR A COMISSÃO DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E ACESSO

ASFÁLTICO DA ASCAMAJA.

A partir desta nomeação, o mesmo trabalhará em conjunto na estruturação da

Comissão, tendo poder para representar e deliberar assuntos e nome da ASCAMAJA e Câmaras filiadas,

representado as mesmas como zelo e responsabilidade.

ASCAMAJA. aos 18 dias do mês de março de 2022.

CEZAR FORMENTINI

Presidente

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE